СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
тридцать пятая сессия
28.07.2023                                     с. Казанка                                               № 162
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение 22-й сессии Совета депутатов Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 18.05.2022
№ 107 «Об утверждении  Правил благоустройства на территории
Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области

В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых Советом депутатов Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области, в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести в Правила благоустройства на территории Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области , утвержденные решением 22 сессии Совета депутатов Казанского сельсовета № 107 от 18.05.2023 следующие изменения:
Часть 17.	«Уборка территории Казанского сельсовета, в том числе в зимний период», пункт 17.10 дополнить абзацем следующего  содержания: «Собственникам приусадебных  земельных участков рекомендуется оборудовать компостные ямы для обращения с отходами, образующего у населения, не являющимися ТКО. При необходимости, можно заключить договор со специализированной организацией для вывоза строительных отходов, веток, сучьев, ботвы и отходов от жизнедеятельности животных».
2. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Казанского сельсовета» и на официальном сайте Казанского сельсовета Баганского  района Новосибирской области;
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета депутатов
Казанского сельсовета Баганского района
Новосибирской области                                                               О.В. Наконечная

Глава Казанского сельсовета
Баганского района Новосибирской области                              И.А. Никитенко

Новосибирская область Баганский район
с.Казанка, ул. Школьная, 15
от 28.07.2023г № 91 – НПА